この価格には消費税は含まれておりません。 26仕様区分　™準標準品　£受注品　õ製作不可
配
線
用
遮
断
器
ハンドルロック�

22
熱動電磁�
0.15
50
2P≥2E≥50AF
SE-52E
3,250
～30A 5.0
～15A 1.5 ～30A 2.5 ～30A 2.5
22 22 38 38
0.30
25 10
P.88
3P≥3E≥50AF
SE-53E
10A £SE51E10
15A SE51E15
20A SE51E20
30A SE51E30
40A £SE51E40
50A SE51E50
10A £SE52E10 15A SE53E15
60A SE102B06
75A SE102B07
100A SE102B10
60A SE103B06
75A SE103B07
100A SE103B10
20A SE53E20
30A SE53E30
40A £SE53E40
50A SE53E50
15A SE52E15
20A SE52E20
30A SE52E30
40A £SE52E40
50A SE52E50
4,850
0.45
2P≥2E≥100AF
SE-102B